IXTAPA NM
NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN) Fecha: 01/11/2025
DEL : 01/01/2025 AL 30/06/2025 Pag. 1 de 1

Notas 1. Cuentas de Orden Contable

CUENTA

MONTO

Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar
Fianzas y Garantias Recibidas

49,258,628.61
49,258,628.61

Bienes Bajo Contrato en Comodato 1,053,000.00
Contrato de Comodato por Bienes 1,053,000.00
Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA MONTO

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Pagado

184,730,894.56
74,298,548.26
110,432,346.30
184,730,894.56
63,990,437.55
-286,317.45
72,049,157.88
48,977,616.58

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO

C AARON ALBERTO SALAZAR CISNERC

TESORERO

AUTORIZO

PRESIDENTE

C. ROBERTO JORDAN AGUILAR PAVO




