IXTAPA

NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)

DEL: 01/01/2025 AL 30/06/2025

Fecha:

01/11/2025

NM

Pág. 1 de 1

Notas 1. Cuentas de Orden Contable

CUENTA	MONTO
Fianzas y Garantías Recibidas por Deudas a Cobrar	49,258,628.61
Fianzas y Garantías Recibidas	49,258,628.61
Bienes Bajo Contrato en Comodato	1,053,000.00
Contrato de Comodato por Bienes	1,053,000.00

Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA	MONTO
Ley de Ingresos Estimada	184,730,894.56
Ley de Ingresos por Ejecutar	74,298,548.26
Ley de Ingresos Recaudada	110,432,346.30
Presupuesto de Egresos Aprobado	184,730,894.56
Presupuesto de Egresos por Ejercer	63,990,437.55
Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado	-286,317.45
Presupuesto de Egresos Comprometido	72,049,157.88
Presupuesto de Egresos Pagado	48,977,616.58

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

ELABORÓ AUTORIZÓ

C AARON ALBERTO SALAZAR CISNERC **TESORERO**

C. ROBERTO JORDAN AGUILAR PAVO
PRESIDENTE